
Materiale intretinere

I.D.: 47428555

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 79,28 RON - 79,28 RON

Descriere: BURETE VASE SIMPLU XXL 80/55/30MM 10BUC/SET EXT 1 SET x 1,93 = 1,93 MOP BUMBAC 200 GR 2 BUC x 2,085 = 4,17 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 15 ROLA x 0,714 = 10,71 BURETI INOX 3 BUC/SET 2 SET x 1,59 = 3,18 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 2 ROLA x 4,985 = 9,97 BEC NORMAL 10 BUC x 1,403 = 14,03 BENZI MUSTE CUCHOL 4BUC/SET 7 SET x 5,0414 = 35,29
